
SCARTO 3

1° GIORNO 09/09/2023 2° GIORNO 10/09/2023 CLASSIFICA CLASSIFICA
FINALE FINALE

Pos. Nome Cognome ASD Sagome Rating Sagome Rating Sagome Rating
1* Marco Ferretti FT Lombardia 42 100,00% 41 95,35% 83 195,35%
2 Vincenzo Maccarone FT Lombardia 40 95,24% 43 100,00% 83 195,24%
3 Gianni Fabianelli FT Umbria 40 95,24% 42 97,67% 82 192,91%
4 Gabriele Meggiato FT Veneto 40 95,24% 40 93,02% 80 188,26%
5 Angelo Ribelli FT Emilia Romagna 39 92,86% 41 95,35% 80 188,21%
6 Dario Gusmeroli FT Lombardia 38 90,48% 41 95,35% 79 185,83%
7 Patrizia Pastura SS Lazio 36 85,71% 34 79,07% 70 164,78%
8 Mirko Vitali FT Lombardia 29 69,05% 37 86,05% 66 155,09%
9 Gianmarco Talio FVG 30 71,43% 29 67,44% 59 138,87%

10 Saverino Fata Calabria 28 66,67% 31 72,09% 59 138,76%
11 Gianluca Martello Vallefredda 23 54,76% 34 79,07% 57 133,83%
12 Mauro Ciancamerla SS Lazio 29 69,05% 20 46,51% 49 115,56%
13 Raffaele Mele Campania 24 57,14% 23 53,49% 47 110,63%
14 Stefania Quadrio FT Lombardia 21 50,00% 26 60,47% 47 110,47%
15 Domenico Angelino Vesuvio 19 45,24% 17 39,53% 36 84,77%
16 Vincenzo Spagnuolo Campania 25 59,52% DNS 0,00% 25 59,52%

0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

* DOPO SPAREGGIO

CAMPIONATO ITALIANO FIELD TARGET 2023 "FIDASC"
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Atleta
Palma Campania Palma Campania



1° GIORNO 09/09/2023 2° GIORNO 10/09/2023 CLASSIFICA CLASSIFICA
FINALE FINALE

Pos. Nome Cognome ASD Sagome Rating Sagome Rating Sagome Rating
1 Mauro Perrone FVG 38 92,68% 46 100,00% 84 192,68%
2 Alessandro Di Stefano SS Lazio 41 100,00% 40 86,96% 81 186,96%
3 Andrea Talio FVG 37 90,24% 40 86,96% 77 177,20%
4 Debora Lombardi FT Lombardia 39 95,12% 36 78,26% 75 173,38%
5 Natale Cozza Calabria 37 90,24% 37 80,43% 74 170,68%
6 Cristiana Scarpa FT Lombardia 38 92,68% 35 76,09% 73 168,77%
7 Enrico Mattia Nepoti FT Emilia Romagna 32 78,05% 30 65,22% 62 143,27%
8 Fabio Perrone FVG 26 63,41% 25 54,35% 51 117,76%
9 Paola Schiavoni SS Lazio 23 56,10% 26 56,52% 49 112,62%

10 Corrado Sasso FT Campania 39 95,12% DQ 0,00% 39 95,12%
11 Omero Campagnaro FVG DQ 0,00% 36 78,26% 36 78,26%
12 Giulia Pascolin FVG 28 68,29% DQ 0,00% 28 68,29%
13 Corrado Gaetano SS Lazio 24 58,54% DNS 0,00% 24 58,54%
14 Maria Vaccarella SS Lazio 17 41,46% DQ 0,00% 17 41,46%

0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%

In rosso perché fuori classifica

Atleta
Palma Campania Palma Campania
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CAMPIONATO ITALIANO FIELD TARGET 2023 "FIDASC"



1° GIORNO 09/09/2023 2° GIORNO 10/09/2023 CLASSIFICA CLASSIFICA
FINALE FINALE

Pos. Nome Cognome ASD Sagome Rating Sagome Rating Sagome Rating
1 Franco Zumin FVG 23 100,00% 27 100,00% 50 200,00%
2 Mauro Molfesi SS Lazio 21 91,30% 21 77,78% 42 169,08%
3 Maurizio Locci FT Umbria 18 78,26% 13 48,15% 31 126,41%
4 Massimo Carloni SS Lazio 16 69,57% 12 44,44% 28 114,01%

0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0 0,00%

1° GIORNO 09/09/2023 2° GIORNO 10/09/2023 CLASSIFICA CLASSIFICA
FINALE FINALE

Pos. Nome Cognome ASD Sagome Rating Sagome Rating Sagome Rating
1 Salvatore Marsala FT Sicilia 42 100,00% 44 100,00% 86 200,00%
2 Alessandro Nappi FT Lombardia 36 85,71% 40 90,91% 76 176,62%
3 Damiano Costanzo FT Lombardia 37 88,10% 36 81,82% 73 169,91%
4 Roberto Barone FT Sicilia 27 64,29% 36 81,82% 63 146,10%
5 Vincenzo Gambino FT Sicilia 26 61,90% 31 70,45% 57 132,36%
6 Giorgio Centioni FVG 25 59,52% 28 63,64% 53 123,16%
7 Valentina Carloni SS Lazio 26 61,90% 25 56,82% 51 118,72%
8 Gennaro Sinimarco FT Calabria 24 57,14% 23 52,27% 47 109,42%
9 Danilo Iacolenna SS Lazio DQ 0,00% 5 11,36% 5 11,36%

0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
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Palma Campania Palma Campania

CAMPIONATO ITALIANO FIELD TARGET 2023 "FIDASC"
Atleta
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Atleta
Palma Campania

CAMPIONATO ITALIANO FIELD TARGET 2023 "FIDASC"
Palma Campania



SCARTO 2
1° GIORNO 09/09/2023 2° GIORNO 10/09/2023 CLASSIFICA CLASSIFICA

FINALE FINALE
Pos. Nome Cognome ASD Sagome Rating Sagome Rating Sagome Rating

1 Franco Zumin FVG 23 100,00% 27 100,00% 50 200,00%
2 Dario Gusmeroli FT Lombardia 38 90,48% 41 95,35% 79 185,83%
3 Mauro Ciancamerla SS Lazio 29 69,05% 20 46,51% 49 115,56%

0,00%
0,00%
0,00%
0,00%
0,00%

0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%

1° GIORNO 09/09/2023 2° GIORNO 10/09/2023 CLASSIFICA CLASSIFICA
FINALE FINALE

Pos. Nome Cognome ASD Sagome Rating Sagome Rating Sagome Rating
1 Alessandro Di Stefano SS Lazio 41 100,00% 40 86,96% 81 186,96%
2 Natale Cozza Calabria 37 90,24% 37 80,43% 74 170,67%
3 Giorgio Centioni FVG 25 59,52% 28 63,64% 53 123,16%
4 Gennaro Sinimarco FT Calabria 24 57,14% 23 52,27% 47 109,41%
5 Omero Campagnaro FVG DQ 36 78,26% 36 78,26%

0 0,00% 0 0,00% 0,00%

CAMPIONATO ITALIANO FIELD TARGET 2023 "FIDASC"

CAMPIONATO ITALIANO FIELD TARGET 2023 "FIDASC"
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Atleta
Palma Campania Palma Campania
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Atleta
Palma Campania Palma Campania



1° GIORNO 09/09/2023 2° GIORNO 10/09/2023 CLASSIFICA CLASSIFICA
FINALE FINALE

Pos. Nome Cognome ASD Sagome Rating Sagome Rating Sagome Rating
1 Patrizia Pastura SS Lazio 36 85,71% 34 79,07% 80 164,78%
2 Stefania Quadrio FT Lombardia 21 50,00% 26 60,47% 47 110,47%

0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00%

0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%

1° GIORNO 09/09/2023 2° GIORNO 10/09/2023 CLASSIFICA CLASSIFICA
FINALE FINALE

Pos. Nome Cognome ASD Sagome Rating Sagome Rating Sagome Rating
1 Debora Lombardi FT Lombardia 39 95,12% 36 78,26% 75 173,38%
2 Cristiana Scarpa FT Lombardia 38 92,68% 35 76,09% 73 168,67%
3 Paola Schiavoni SS Lazio 23 56,10% 26 56,52% 23 112,62%

0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
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CAMPIONATO ITALIANO FIELD TARGET 2023 "FIDASC"

CAMPIONATO ITALIANO FIELD TARGET 2023 "FIDASC"
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Atleta
Palma Campania Palma Campania

Atleta
Palma Campania Palma Campania



Sagome Rating Sagome Rating CLASSIFICA CLASSIFICA
FINALE FINALE

Pos. Nome Cognome ASD Sagome Rating Sagome Rating Sagome Rating
1 Mauro Perrone FVG 38 92,68% 46 100,00% 84 192,68%
2 Valentina Carloni SS Lazio 26 61,90% 25 56,82% 26 118,72%
3 Giulia Pascolin FVG 28 68,29% DQ 0,00% 28 68,29%

0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
0 0,00% 0 0,00% 0,00%
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CAMPIONATO ITALIANO FIELD TARGET 2023 "FIDASC"
Atleta

39 36



0 00/01/1900 0 00/01/1900 CLASSIFICA CLASSIFICA
FINALE FINALE

Pos. Nome Cognome ASD Sagome Rating Sagome Rating Rating Rating
1 Vincenzo Maccarone FT Lombardia 40 95,24% 43 100,00% 195,24% 364,01%
1 Cristiana Scarpa FT Lombardia 38 92,68% 35 76,09% 168,77% 364,01%
3 Patrizia Pastura SS Lazio 36 85,71% 34 79,07% 164,78% 351,74%
3 Alessandro Di Stefano SS Lazio 41 100,00% 40 86,96% 186,96% 351,74%
5 Debora Lombardi FT Lombardia 39 95,12% 36 78,26% 173,38% 328,48%
5 Mirko Vitali FT Lombardia 29 69,05% 37 86,05% 155,10% 328,48%
7 Dario Gusmeroli FT Lombardia 38 90,48% 41 95,35% 185,83% 296,30%
7 Stefania Quadrio FT Lombardia 21 50,00% 26 60,47% 110,47% 296,30%
9 Franco Zumin FVG 23 100,00% 27 100,00% 200,00% 268,29%
9 Giulia Pascolin FVG 28 68,29% DQ 0,00% 68,29% 268,29%

11 Mauro Ciancamerla SS Lazio 29 69,05% 20 46,51% 115,56% 234,28%
11 Valentina Carloni SS Lazio 26 61,90% 25 56,82% 118,72% 234,28%
13 Massimo Carloni SS Lazio 16 69,57% 12 44,44% 114,01% 226,62%
13 Paola Schiavoni SS Lazio 23 56,10% 26 56,52% 112,62% 226,62%
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CAMPIONATO ITALIANO FIELD TARGET 2023 "FIDASC"
Atleta

Palma Campania Palma Campania


	TUTTI

